KARACABEY
(ö . 754/1353)

Dulkadıroğulları Beyliği'nin kurucusu
(bk. DULKADIROGULLARI).

~

1
KARACAAHMET MEZARLIGI -,

İstanbul Üsküdar'da
şehrin en eski ve en büyük mezarlığı.

L ~

Orha~ Gazi tarafından 753 ( 1352) yı
lında fethedilen Üsküdar'da müslüman
mezarlığı 1. Murad devrinde oluşmaya
başlamış. İstanbul'un fethinden sonra gi
derek genişlemiştir. Mezarlığa adı verilen
Karaca Ahmed , Anadolu'nun İslamlaş-

KARACAAHMET MEZARLIGI

masında önemli katkıları olan abdalan-ı
ROm zümresinden menkıbevi bir şahsi
yettir.

Şehireilik tarihi açısından da önem ta
şıyan Karacaahmet Mezarlığı'nın başlan
gıç noktası Menzilhane Yokuşu'nun (gü
nümüzde Gündoğumu caddesi) başı idi.
Cumhuriyet döneminde yapılan imar fa
aliyetleri sonucunda kuzeydeki Tunusba
ğı caddesinin nihayeti ve burada halen
mevcut olan 1092 (1681) tarihli Hacı Fa
ik Bey Çeşmesi mezarlığın başlangıcı ol
muştur. Karacaahmet Mezarlığı'nı, Men-

. zilhane Yokuşu başından başlamak üzere
hepsi eski birer yerleşim yeri olan İnadi
ye. Tunusbağı , Çiçekçi. Talimhane, Hay
darpaşa. İbrahimağa. Seyitahmet dere
si, Harmanlık.